ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
14 июля 2017 г. № 525

О внесении изменений в постановление Совета
Министров Республики Беларусь от 1 марта 2016 г.
№ 169

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в комплексный план развития электроэнергетической сферы до 2025 года с

учетом ввода Белорусской атомной электростанции, утвержденный постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 1 марта 2016 г. № 169 (Национальный правовой
Интернет-портал Республики Беларусь, 10.03.2016, 5/41766), следующие изменения:

в пункте 12 цифры «2016» заменить словами «2016 – 1 августа 2017 г.»;
в пункте 13 цифры «2016» заменить словами «2016 – 1 сентября 2017 г.».

Первый заместитель Премьер-министра
Республики Беларусь В.Матюшевский

en
er

go
do

c.b
y